
          Jędrzejów, dnia 19.07.2018r. 

 

ZP.451.Rb.11.unieważnienie/2018  

 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie    

              Zamówień Publicznych nr 581871-N-2018 dnia 02.07.2018r. pod nazwą: 

 

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na wykonaniu chodników na terenie Gminy Sędziszów 
i Jędrzejów 
 
I. Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  
   (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego    
   na:  
 
Część 2 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0188T Wywła-Słupia-Tarnawa-Sędziszów-     
                                  Zielonki-Wodzisław polegająca na wykonaniu chodnika w m. Tarnawa od km  
                                  10+300 do km 10+390, dł. 90 mb, szer. 1,3 m, str. lewa 
 
Przesłanka unieważnienia postępowania dla Części 2: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu. 
 
II. Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  
    (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  
     na:  
 
Część 4 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0172T Jaronowice-Rakoszyn-Skroniów-Łączyn- 
                                       Węgleniec-Dalechowy polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Skroniów  
                                       od km 13+550 do km 13+705 długości 155 mb , szer. 1,5 m, str. lewa 
 
Cena najkorzystniejszej oferty złożonej przez KADAKS Kamil Kowalczyk,  
ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 
cena ofertowa: 90 368,10 zł brutto 
okres gwarancji: 36 miesięcy 
przewyższa kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Część 5 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0164T Raków-Wolica polegająca na     
                                  wykonaniu chodnika w miejscowości Wolica od km 2+324 do km 2+379  
                                  długości 55 mb, szer. 1,5 m 
Cena najkorzystniejszej oferty złożonej przez Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe  
DRÓG-POL, Paulina Kamińska, ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 
cena ofertowa:  46 005,69 zł brutto 
okres gwarancji: 60 miesięcy 
przewyższa kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 

 

 

 



 

 

Część 6 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0210T Węgleszyn-Tyniec-Chorzewa-Prząsław-                       
                                  Cierno Zaszosie polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Prząsław  
                                  od km 15+190 do km 15+280 długości 90 mb, szer. 1,3m, str. prawa 

 
Cena najkorzystniejszej oferty złożonej przez Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe  
DRÓG-POL, Paulina Kamińska, ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 
cena ofertowa: 32 847,15 zł brutto 
okres gwarancji: 60 miesięcy 
przewyższa kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 

Część 7 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0170T Diament-Łysaków-Kawęczyn-    
                                  Opatkowice-Grudzyny-Mierzwin polegająca na wykonaniu chodnika  
                                  w miejscowości Łysaków Kawęczyński od km 4+715 do km 4+780  
                                  długości 65 mb, szer. 1,5 m 
 
Cena najkorzystniejszej oferty złożonej przez KADAKS Kamil Kowalczyk,  
ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 
cena ofertowa:  75 897,15 zł brutto 
okres gwarancji: 36 miesięcy 
przewyższa kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 
2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe DRÓG-POL, Paulina Kamińska,  
    ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 
3. a/a        
 

        


